

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04499001001  
项目名称: 濮阳市行政审批和政务信息管理局关于濮阳市市级政务云服务项目第一标段

序号	投标人名称	投标报价 (%)	客观因素评分得分	主观因素评分(暗标)得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	89.5				96.76	1
2	河南君棣科技有限公司	89				79.12	2
3	河南元冠智能科技有限公司	88.25				39.6	3
4	河南睿数信息科技有限公司	89.86				31.02	4

全体评委签字:

刘永涛 郭书楷 林宏 来建波 常宏涛

日期: 2025年11月28日

# 否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04499001001  
项目名称: 濮阳市行政审批和政务信息管理局关于濮阳市市级政务云服务项目第一标段

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南易奥特网络科技有限公司	符合性评审	否决投标	来建波: 投标函报价超出预算。 元传伟: 投标函中的报价超出预算 郭书楷: 投标函中的报价超出预算 常宏涛: 投标函报价超出预算。

全体评委签字:

元传伟 郭书楷 林宏 来建波 常宏涛

日期: 2025年11月28日